

STANGE OG TANGEN

menighetsblad

Nr. 1 – 2011 – 64. årgang

Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

God påske!

Sorg

Det er en underlig opplevelse hver gang jeg møter en ny familie i sorg. Som regel er det et godt møte. Ikke der hvor døden har vært voldsom eller uventet, men har det gått stille for seg slik det er naturlig de aller fleste gangene, så er jeg vitne til de kreftene vi har som mennesker til å takle sorgen på vår måte.

Jeg tror alle jeg har møtt i en slik situasjon henter frem noe de ikke visste de hadde, og så kjenner de det selv også, ofte hører jeg at "dette trodde jeg aldri at jeg skulle klare!" det er godt å få stå på sidelinjen og se at mennesker reiser seg fra fortvilelsen og finner ut av hvordan et farvel skal være...

Det er godt også å få fortellingen om et liv som har betydd noe for dem som sørger. Det kan være på godt eller vondt, man er i en sårbar situasjon og mange ganger får jeg vite slikt som ikke skal sies i noen tale, men slik er livet også. Det er lov å være lei seg, være sint, huske på alle de morsomme små pussige tingene som en har hatt med seg gjennom livet, alt på en gang. Det er slitsomt å



være i sorg, men vi klarer det. Slike krefter finnes i oss uten at vi vet om det til daglig...

Som kirke kommer vi aldri til et slikt møte med tanker om at nå er det slutt! Som kirke har vi alltid en fremtid. Vi kan si til barna som spør om hvordan det er at Oldemor både er i graven og i himmelen? at vi kan tro at det som gjorde at Oldemor var seg

selv, det tar Gud vare på, mens det som gjorde henne syk og gammel og sliten, det får vi legge i grav. Og da har vi et godt sted å komme til for å minnes det Oldemor var for oss..

Vi kan stå sterke sammen med de sørgende, fordi vi har håp med oss om Guds framtid.

Nina Th. Bredsdorff

Hellig-tre-kongersfest i Strandlykkja

I jubileumsåret prøver vi å gjøre litt nye ting. Og den 9. januar avsluttet vi jula i Strandlykka med en juletre-festgudstjeneste. Både Strandlykkja blandede kor og Espa og Tangen musikkorps bidro med flott sang og musikk.

Bibeltekster, dikt og sanger handlet om de hellige tre konger eller de vise menn fra Østerland. En viktig del av fellesskapet i gudstjenesten var å gå rundt juletreet og syngje julens siste julesanger. Og velsignelsen ble lyst midt i ringen av juletreangere.

Etterpå ble juletreet ribbet for julens siste pepperkaker, julekurver med sjokoladekuler, glitter, flagg og lys. Dette ble en annerledes og hyggelig kirkekaf-

fe med alt det gode fra treet. Planen om å kaste treet ut og brenne det, måtte dessverre forkastes. Det var altfor mye vind ute.

Men neste år håper vi å få til også det – når vi kaster ut jula sammen med jubileumsåret i Tangen kirke.



Gravferd

Dette ordet vekker følelser. Kanskje veldig sterke følelse for mange. Det er ikke rart. Døden er en uunngåelig del av livet for oss alle, og de fleste av oss, i hvert fall i voksen alder, har derfor deltatt på begravelser i vårt liv. Og vi vet at der fremme et sted, uten at vi vet når, venter vår egen utgang fra det jordiske livet. Det er naturlig. "Sånn er livet" sier vi gjerne. Vi vet det er sant, selv om det er ubehagelig å tenke på.

Man tenker i en slik sammenheng automatisk på sorg, tap og tunge følelser. Det er naturlig og hører med. Døden er vanskelig og tung å forholde seg til.

Men som ved en rekke andre begivenheter i menneskers liv, store som små, glade som tunge, er kirka der også ved livets slutt. Og for veldig mange blir nettopp gravferden den dagen da man lettere kan sette punktum, sette ord på sorgen og at livet går videre. Gravferden blir



derfor for mange en trøst og gir en verdig avskjed og hyllest til noen man er glad i og kjente.

Dessuten: Mange forteller selv at spørsmål omkring tro og filosofering omkring hva som skjer etter døden er tema som naturlig kommer opp i forbindelse med gravferd og død.

Prester jeg har snakket med trekker frem at nettopp i slike stunder er "hverdagsreligiøsiteten" på hedemarken tydelig til stede, også for folk som ikke ser på seg som "faste kirkegjengere". Det sier noe om troen og kirkas rolle i vårt samfunn og kanskje, uten at vi tenker over det til daglig, hva slags forhold mange kanskje egenlig, dypt inne, har til vanskelige tema som tro, tvil, og kanskje til det viktigste; håpet.

Kristendommens håp til menneskeheten er jo nettopp at i det dypeste mørket kan man samtidig finne det sterkeste lyset. Lyset som brenner evig, som bryter dødslenkene som vi ser av altertavlen i Hamar Domkirke, og som gir håp til mange er jo at døden kun er en inngang til et annet liv. Og at lyset som skinner i mørket er Jesus Kristus.

Nettopp derfor er det kirkas rolle også i møte med livets tøffeste dager å peke på korset, gi håp og mulighet til å se andres og ikke minst sitt eget liv i en større sammenheng...

Trond Enemo, Stange menighetsråd

tenk på det

Jubileumsprogram del 2

6. mars kl. 1100 Fastelavnssøndag i Tangen kirke med 4-åringene.



27. mars kl. 1100
Familiemesse med "Kor-reunion" for Mini-Tensing/Minikor

1. mai kl. 1100
Solidaritetsmesse, lokale kor framfører "Messe for jorden" av Odvar Nordli

Kor-reunion med Tangen minitensing og minikor 26.-27.mars

Som en del av feiringen av kirkejubileet inviteres gamle kormedlemmer til å gjenopplive gode og glade minner sammen med Ole-Johs og Merete Huuse. Og som på 90-tallet håper vi at koret vil bidra på gudstjenesten.

Mer informasjon finnes på facebook (http://www.facebook.com/home.php?sk=group_162123093835610&ap=1). Påmelding innen 1. mars til tove.krattebol@hedmark.org. Spørsmål på samme e-post eller telefon 94810384
Tips gjerne gamle kormedlemmer!



Mannen i begravelsesbyrået

Om livets store og om de litt mindre spørsmål

Påskan er en kirkelig høytid hvor livet og døden både utkjemper harde slag og omfavner hverandre gjensidig på ytterst forunderlig vis. Det var derfor kanskje ikke så rart at Menighetsblad for Stange og Tangen just i denne tiden oppsøkte en

iblant oss som nesten daglig befinner seg midt i dette spenningsfeltet. Lars Haugen har i mange år drevet begravelsesbyrå her i Stange, og vi ville gjerne få ham litt i tale, både om livets store og om de litt mindre spørsmål.

- Det er vanlig å spørre folk man møter og ikke kjenner så godt om hvor de kommer fra og hva de driver med. Så Lars, siden vi hører at du ikke er innfødt Stange-sokning: Hvor kommer du fra? Og, ja: Hva driver du med?

- Jeg kommer fra Våler i Solør. Der er jeg født og oppvokst. Jeg kom til Stange i 1990, i forbindelse med at jeg overtok Begravelsesbyrået for Stangebygdene. Følgelig har jeg drevet dette byrået videre nå i vel 20 år. Navnet på byrået ble forøvrig forandret for et års tid siden til Stange Begravelsesbyrå. Vi driver dette som en familiebedrift. Min kone, Lill, er mer og mer med i arbeidet. Før tok hun seg hovedsakelig av kontorarbeidet. Nå er hun også endel med ved begravelser.

- Hvordan kom du inn i dette, kanskje vi kan si, litt spesielle yrket?

- Min far drev begravelsesbyrå i Våler. Allerede som ung var jeg en del med ham og hjalp til. Etter hvert følte jeg meg mer og mer fortrolig med de mange forskjellige gjøremålene som dette yrket byr på. Mye av grunnopplæringen fikk jeg altså av min far. Senere gikk jeg på jordbruksskole (for å finne ut at jeg ikke



ville bli gårdbruker), dernest på Gjenrestad gartnerskole (for å finne ut at jeg ikke ville bli gartner), og til sist på et blomsterdekorasjonskurs i Danmark. Dette siste er kommet til nytte i arbeidet jeg nå driver.

- Hva er fint og hva er vanskelig med å arbeide med død og begravelse?

- Det er vanskelig når jeg har et personlig, nært, forhold til avdøde. Da kan det bli vanskelig bare å være profesjonell. Spesielt vanskelig er det også når det er barn og unge som dør. Så kan det oppstå dilemmaer og uoverensstemmelser innad i enkelte familier. Disse kan av og til være vanskelige å løse. Jeg må vel også si at det innimellom blir noen svært lange arbeidsdager. For min egen del er dette ikke et stort problem, ettersom jeg liker å stå på. Men for familien kan det oppleves som en belastning.

Av yrkets lysere sider vil jeg nevne, at

jeg flere ganger har hatt opplevelsen av å få bidra med noe positivt i det som i utgangspunktet var en svært krevende situasjon for en familie. Jeg går til oppgaven med stor ydmykhet.

Og jeg har et ønske om å bidra til at de pårørende i en tung tid kan få lagt tyngdepunktet av tankene på noe annet innimellom, så det går an å få hvile litt i fra sorgen.

- Til slutt må vi spørre om påskens budskap, det store ordet om livets seier over døden, har en betydning for deg i ditt arbeid?

- For meg gir det trygghet å ha den kristne tro som et feste, når man møter døden så ofte som jeg gjør.

Da takker Menighetsblad for Stange og Tangen Lars Haugen hjertelig for samtalen!

Tekst: Frede M. Fjågesund

Foto: Rune Aasen

Navn: Lars Olav Haugen

Alder: 53

Yrke: Daglig leder av Stange begravelsesbyrå

Gift: Med Lill Trine.

Barn: Daniel, 25, Elisabeth, 23, tvillingene Frøydis og Bjarte, 19

Interesser/hobbyer: Bortoverski; snøbrett; spiller trompet i korps; lage mat; menighetsarbeid.

Tårnagenthelg i Stange kirke

Stange menighet inviterte 8 åringer til å komme i kirka for å være tårnagenter. Dette er et felles nasjonalt breddetiltak og tårnagenthelgen er utarbeidet av Den norske kirke i samarbeid med Søndagsskolen.

Lørdag 29. januar var det hele åtte agenter som kom.

Vi hadde registrering og utdeling av agentkort og en hemmelig kode som ikke måtte røpes. Etter å ha blitt litt kjent med hverandre, ble agentene sendt ut to og to med oppdrag å finne 14 forskjellige "steder" i kirken som hadde en spesiell betydning. Agentene måtte finne ut hva slags sted dette var og hva man gjør på dette stedet. Her fant vi mange hemmeligheter, samtidig som vi lærte kirka bedre å kjenne.

Selv med lommelykter og lys i trappa var det utrolig skummelt å skulle gå opp i tårnet. Flere prøvde seg og noen trakk seg, men alle vet nå hvor vi går opp i kirketårnet.

Etterpå så vi på "Spillet om Jorinda". Dette stykket er skrevet av Oddvar Karvainen Øieren, og handler om Stange kirke.

Neste post på programmet var agentmat, vi hadde fått tak i "edderkoppbein og flaggermusvinger". Dette hadde lederne klart å få til å se ut som vanlig pølse og lompe, så da ble det ikke så skummelt å spise.

Senere fikk vi besøk av kantor Martin Lennox, han var veldig flink til å lære oss flere sanger. Her må referenten legge til at agentene overrasket med å kunne flere av sangene. Derfor gikk sangøvelsen helt smertefritt.

Etter dette kledde vi på oss og tok med lommelykter og gikk ut på kirkegården. Her hadde de fleste en grav som de ville vise frem og kunne fortelle oss hvem som lå der.

Tilbake i kirka gjorde vi avtaler om hvem som skulle gjøre hva under gudstjenesten på søndag, vi øvde og øvde helt frem til klokka 2000. Vår avtale med agentforeldrene gikk ikke lenger, så derfor ble agentene sendt hjem, og med hilsen om at vi skulle treffes neste dag.

Søndagen kom og vi var så spente på hvordan gudstjenesten skulle gå. Dessverre var det noen agenter som ikke kunne komme – så vi ble 5 stykker som skulle lage gudstjeneste.

Gudstjenesten åpnet med at agentene kom gående inn i prosesjon, stilte seg opp ved koret og var med og sang to salmer. Prekenen bestod i at Vegard Fikke og Frede Fjågesund leste noen bibeltekster som hadde tilknytning til de oppdragene vi hadde utført på lørdag, etter hver tekst ble agentene spurt om hvilket sted teksten handlet om og agentene gikk så rundt i kirka og pekte ut disse stedene for menigheten.

Til slutt var det kirkekaffe/kirkebrus og kaker til alle barn, voksne og tårnagenter.

Stange kirke har følgende tårnagenter: Martin, Leif Andreas, Mina, Oscar, Malin, Mia, Thea og Gjoran.

Tekst og foto: Vegard Fikke

BILDET av noen av Tårnagentene på prekestolen.



Vi presenterer de frivillige

Frivillig på Tangen



Navn: Tove

Krattebøl

– Hva er oppgaven du gjør som frivillig?

– Forsanger, tekstleser og denne perioden

er jeg vara i Menighetsrådet, der jeg er involvert i Gudstjenestegruppen, Utsmykningskomiteen for oppussingen av Tangen Kirke, og ikke minst i Jubileumsprogrammet dette året.

– Hvorfor er du frivillig?

– Det er min måte å engasjere meg i lokalmiljøet, fordi jeg er opptatt av kirken som en del av dagliglivet på Tangen. En hyggelig måte å være deltaker i gudstjenestene på, er å være på galleriet med organist Kari Bjørgen. Å være frivillig i menigheten gjør det godt å være kristen i praksis.

Frivillig i Stange



Navn: Vegard

Fikke

Alder: 49

Oppgave:

Medlem av Stange menighetsråd i 10 år; medlem av

barne- og ungdomsutvalget i Stange menighet i 14 år; medlem av husstyret for Stange menighetssenter Vollbo i 10 år; leder for SMUK (Stange menighets ungdomsklubb i 10 år; tekstleser i kirken ved gudstjenester.

Hvorfor frivillig:

Fordi det er gøy! Det gir noe tilbake. Vi har et fint fellesskap både i menighetsrådet og ellers i menigheten. Det gir en særlig mening og glede å arbeide med barn.

Støtt årets fasteaksjon!

Tirsdag 12.april ringer våre konfirmanter på din dør i forbindelse med årets fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp. Ta godt imot dem!

Fasteaksjonen har etter hvert blitt en fin tradisjon hvor konfirmanter, foreldre og andre frivillige fra menigheten gjør en innsats for å bekjempe nød og fattigdom.

Årets fokusområde er Tanzania. Pengene som samles inn under aksjonen er ikke øremerkede, men brukes der de til enhver tid trengs mest. Kirkens Nødhjelp jobber integrert, med katastrofehjelp, langsiktig bistand og beslutningspåvirkning for å oppnå varige resultater

I Tanzania har Kirkens Nødhjelp opprettet såkalte VICOBA- grupper. Dette er en noe av det årets aksjon vil støtte. VICOBA

(Village Community Banks) er små spare- og lånegrupper. Disse gruppene gjør det mulig for enkeltmennesker å investere i egen fremtid.

Deltagerne eier selv banken, og rentene på lånene som tas opp kommer alle eierne til gode fremfor at utenforstående bankeiere tjener penger på overskuddet.

Overskuddet fra prosjektet går tilbake til lokalsamfunnene som en del av bekjempelsen av fattigdom.

Sammen skaper de dermed verdier i landsbyen de bor i og sammen bygger de kunnskap og tro på at en fremtid uten fattigdom er mulig.

Tekst: Trond Enemo og www.kirkensnodhjelp.no

En verden uten fattigdom er mulig
Det handler om rettferdighet

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2011

Takk for ditt bidrag

10. - 12. april
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 2011

Benytt kontonummer 1594.22.87493
Givertelefon 820 44 088 (200 kr)
eller send SMS <KN100> til 2090 (100 kr)

Min salme



Mary Rusdal

Jeg er svært glad i salmer, og det er et vell å ta av i salmeskatten vår, så det er vanskelig å velge. Det er imidlertid en svensk salme av Lydia Lithell som peker seg ut for meg.

Den står dessverre ikke i salmeboka vår, men i "Salmebok 2008."

Etter hvert som vi blir eldre, må vi innse at vi må lære oss å miste. Da er det godt å vite at det er noe som står urokkelig fast, når allting annet faller, nemlig Guds nåde og hans barmhjertighet.

Jeg utfordrer Aslaug Bjørnstad, Stange.

1. Det enda som bär när allting annat vacklar, det er Guds nåd och Guds barmhärtighet. All jordisk berömmelse och glans den slocknar, när sist jag står hos Gud i härlighet.

Ref.:

Det enda jag vet, det är att nåden räcker, att Kristi blod min synd, min skuld betäcker. Det enda jag har att lita til en gång, det är Guds nåd, Guds gränslösa nåd.

2. Det enda som står igenom alla tider är Kristi kors och blodets säkra grund. Ty allt, vad jag bygt av hö och strå, det faller. Det varar blott en kort och flyktig stund.

3. Det enda jag har inför den vita tronen, det är en frälsad själ. Halleluja! Och detta är nog, ty all min synd blev sonad när Jesus dog för mig på Golgata.



For 50 år siden

Stange kirke

Den vakre, ærverdige Stange kirke nærmer seg sterkt sine 800 år.

Fra hvilket synspunkt man betrakter kirken og vurderer dens betydning, er det enighet om at i Stange kirke har vår bygd et klenodium av høyeste verdi.

Dens praktfulle utstyr er også et synlig tegn på at bygdefolket har akttet kirken høyt og har ønsket å holde den i den beste skikk.

Men den må også nå holdes i stand, og det er jo til enhver tid noe som må utføres. Riksantikvaren har pekt på Ønskeligheten av å få antikglass i kirkenes vinduer.

Han anbefaler å benytte «Goetheglass» i blyinnfatning, slik at de nåværende småruter deles opp i fire.

Det store maleri «Pinseunderet» gjennomgår p.t. en høyst nødvendig restaurering i Riksantikvariatet og er lovd

ferdig utpå våren.

Den hvite kuppelen i taket ute i «våpenhuset» er vel ikke akkurat noen kirkebelysning og bør skiftes ut med passende armatur.

De ganger kirken er forsøkt belyst med en lyskaster, har vist at kirken ville lyse vakkert opp i høst- og vinterkvelder om den hadde fått flombelysning. Men – ca. 3 500 kr. er anlegget beregnet til.

Takket bevilgninger fra Stange kommune vil kapellet bli satt i stand. Men en del utstyr og utsmykning vil jo koste noe.

Det er alltid noe som kaller på offervilje. Men når Stange Menighetsråd på vårparten vender seg til hvert hjem og til hver forening i hovedsognet med anmodning om bidrag til kirken, håper vi alle vil være med på dette fellesløft for Stange kirke.

Stange Normisjon

Søndag 20.02.11 kl. 18.00

Møte på Stange menighetscenter, Vollbo.

Årsmøte etter bevertningen.

Presentasjon av DVD om Lars Skrefsrud.

Åsvangmusikken synger og spiller.

Tirsdag 01.03.11 kl. 11.00

Formiddagstreff med bevertning på Haraset.

Frede Mandt Fjågesund forteller om sin studietur til Sør-Afrika, viser lysbilder og har andakt. Kollekt

Tirsdag 05.04.11 kl. 11.00

Formiddagstreff med bevertning på Haraset.

Fengselsprest Kjell Nyhus forteller fra arbeidet i Hamar fengsel og har andakt. Kollekt til Haraset

Tirsdag 03.05.11 kl. 11.00

Formiddagstreff med bevertning på Haraset.

Misjonær Guri Enger forteller fra dagens misjonsarbeid og kultur i Mali, og har andakt. Kollekt.

normisjon

Leie av Tangen Menighetshus

i forbindelse med møter, kurs, arrangementer, minnesamvær, bryllup, selskap eller lignende.

Kontakt Anne Mari Sletli:

Tlf. 62 58 08 58 (privat),

mobil 48 05 36 93

(Tangen prestekontor kan også kontaktes)

Hvordan har du det egentlig?

**Kirkens SOS
815 33 300**

Et menneske å snakke med når livet er som verst
Du kan også skrive via www.kirkens-sos.no
Vi er her. Alltid!

Leie av Stange Menighetscenter, Vollbo

til møter kurs, arrangementer m.m.

Henvendelse

**Stange kirkekontor
tlf. 4060 2345**

Menighetscenterets bankkonto:
1813.22.02202

Internasjonal kafé

Stange Frikirke, Hedmark misjonssenter og Stange menighet fortsetter å invitere gamle og nye Stange-sokninger til Internasjonal kafé på lørdager mellom kl. 12 og 15. Lørdagene i vår er: 5. februar; 19. februar; 5. mars; 19. mars; 2. april; 16. april; 30. april; 14. mai. Alle er hjertelig vel møtt!



Stange kirkes musikknytt

Tekst og foto: Martin Lennox



Stange kirke Aftensang på Askeonsdag Onsdag 9. mars kl 1900

Stange kirkekor

Kantor Martin Lennox

Sokneprest Frede Mandt Fjågesund

Askeonsdag markerer begynnelsen på fastetiden. Dagen kommer 40 dager før påske til minne om Kristi 40 dager lange opphold i ørkenen. Datoen vil derfor variere i forhold til påsken, og i år faller den på 9. mars.

Askeonsdag har tradisjonelt vært en dag

hvor man minnes menneskets dødelighet. I den katolske kirke inneholder liturgien utdeling av askeors. Asken kommer fra palmegrener fra fjorårets palme-søndag, som blir brent kort tid før askeonsdag, gjerne sammen med tidligere års hellige oljer. I katolsk og ortodoks tradisjon er askeonsdag en faste- og abstinensdag, hvilket betyr at de troende skal spise minst mulig, og helt unngå kjøtt. Dagen før askeonsdag kalles på folke-munne fetetirsdag (Mardi Gras), og er avslutningen av den folkelige karnevals-tiden.

Stange kirke Lørdag 26. mars kl 2030-2130

**Miljøkonsert i forbindelse med
Earth Hour**

Kammerkoret Viva

Gratis adgang - kollekt

Lørdag 26. mars kl 2030 skal folk over hele verden slukke lyset en time for klimaet. Earth Hour er verdens største klimakampanje. Norge deltar for tredje gang. - Det er bare å sette av datoen, sier WWFs Rasmus Hansson. Fjorårets Earth Hour nådde over en milliard mennesker og ble den største massemønstring i historien. I Norge deltok 1.8 millioner nordmenn over 15 år, samt hundrevis av bedrifter, kommuner, organisasjoner og praktbygg.

Til sammen sørget deltakerne i Norge for at strømforbruket gikk ned med 250 millioner watt, tilsvarende seks millioner 40 watts lyspærer. - Vi håper på minst like høy oppslutning i år, sier generalsekretær Rasmus Hansson.

Stange kirke Maria Budskapsdag Søndag 27. mars kl 1100

Stange kirkekor

Kantor Martin Lennox

Sokneprest Frede Mandt Fjågesund

Merethe Trøan (sang)

Stein Westgaard (fiolin)

Maria Budskapsdag er en viktig merkedag i kirkeåret. Den markerer hendelsen som er omtalt i Lukas-evangeliet, da erkeengelen Gabriel kom til jomfru Maria og bebudet Jesu fødsel.

Opprinnelig har denne dagen blitt feiret den 25. mars, som er ni måneder før fødselen. Dagen ble feiret som nyttårsdag i deler av Europa frem til 1582, men nyttår ble flyttet til 1. januar i forbin-



*BILDET FORRIGE SIDE: Stange kirkekor.
(Foto: Martin Lennox)
ØVERST: Kammerkoret Viva.
UNDER: Merethe Trøan (Foto: Martin
Lennox).
TIL HØYRE: Ola Nordsveen, Jagoda
Szostak og Stein Westgaard. (Foto: Martin
Lennox).*

delse med overgangen til den gregorianske kalenderen.



Stange kirke
Meditasjonsmusikk for
Langfredag
Fredag 22. april kl 1700
Gratis adgang - kollekt

Stein Westgaard (fiolin)
Ola Nordsveen (fløyte)
Jagoda Szostak (cello)

Martin Lennox (orgel)
Frede M. Fjågesund (lesninger)
Langfredag er det felles meditasjonsmusikk for Tangen og Stange menigheter i Stange kirke. Her hører vi musikk av blant andre, Johann Sebastian Bach, sammen med lesninger for Langfredag.

Er du god å snakke med?

Lyst til å bety noe for andre og utvikle deg selv på noe du allerede er god på?

Kirkens SOS i Hedmark og Oppland trenger å bli flere medarbeidere!
Du får et gratis 40-timers innføringskurs og veiledning underveis.
Du gir to 5 timers vakter i måneden tilbake.

Kursstart: 1. mars i Nordre Ål kirke, Lillehammer

Interessert? For mer informasjon og søknadsskjema ring 61 26 95 11
eller gå inn på vår nettside www.kirkens-sos.no

Kirkens SOS er landets største krisetjeneste på telefon og internett. Vi startet opp i 1974. I Hedmark og Oppland er det vaktrom både på Lillehammer, Hamar og Gjøvik. Som frivillig medarbeider betyr du en forskjell for de som ringer og skriver til oss.



Kirkens SOS i Hedmark og Oppland

Blestervegen 5, 2618 Lillehammer

e-post: hedmark-oppland@kirkens-sos.no



 <p>Autorisert el.entreprenør - Ingeniørfirma Totalleverandør av sterk- og svakstrøm</p> <p>2335 STANGE TLF. 62 58 56 60</p> <p>24 TIMERS SERVICE TLF. 994 85 660</p>	 <p>BEGRAVELSESBYRÅET <i>for Stangebygdene</i> <i>Vilhars Olav Haugen</i></p> <p>Vakt tlf. 625 72 751</p> <p>Mob. 917 57 992 Sentrumsgården Priv. 625 73 088 Storgata 13, 2335 Stange</p>	
 <p>Kjøtt og pølseforretning Tlf. 62 57 14 12 Stort utvalg i prima Kjøtt - Flesk - Pølsevarer Pålegg</p>	<p>HAMAR BEGRAVELSESBYRÅ A/S (JACOBSEN) Parkgt. 24, 2317 Hamar Telefon 62 54 04 30</p>  <p>Ørdner alt vedrørende begravelser og kremasjoner i Hamar og omegn</p>	
<p>Bjørn Frenning 2335 Stange Vi utfører alt i: Graving, sprenging og transport. Vi leverer også pukk, singel og veigrus fra eget pukkverk. Telefon: 62 57 18 99</p>	<p>FAGERHAUGS Trevarefabrikk</p> <p>HEDMARK KJØKKENET</p> <ul style="list-style-type: none"> • Heltre furu-/bjørke-/eikekjøkken • Skyvedørgarderobe etter mål • Lakkert, syrebeiset eller ubehandlet • Hvitevarer fra AEG, Elektrolux, Husqvarna og Zanussi <p><i>Ring for uforpliktende pristilbud</i> Tlf./faks 62 58 72 26</p> <p>E-post: post@fagerhaugtre.no Internett www.fagerhaugtre.no Adr.: 2337 TANGEN</p>	 <p>Storgata 11, 2335 Stange Telefon: 62 57 11 29</p>
<p>Vi leverer blomster til alle anledninger</p>  <p>Bodén Blomster ROMEDALSVN. 4, 2335 STANGE TLF.: 62 57 14 29 - FAKS: 62 57 12 55</p>	<p>Bank. Forsikring. Og deg.</p> <p>Sparebanken HEDMARK 1</p>	
<p>Kranser og blomster til minnehøytiden <i>Vi bringer gratis til kirkene i Vallset, Romedal, Stange, Ottestad, Hamar og Vang</i></p> <p>Ottestad Hagesenter Ottestad tlf.: 62 57 60 44</p>	<p>Kvisgaard Stange - Elverum - Hamar</p>	<p>Knut Johnsen KIOSK GATEKJØKKEN 2335 STANGE</p> <p>Tlf. 62 57 33 11 Tlf. 62 57 33 10</p>

Slekters gang

Stange

Døpte

- 21.11. Anna Leonora Kjernli (døpt i Romedal)
 28.11. Arne Tobias Finset Lund
 28.11. Klara Sofie Fiksdal Lium
 28.11. Robin Berg Emilsen
 16.01. Martin Brun Maana
 16.01. Celine Skaaden

Døde

- 17.11. Trygve Sund f. 1944
 24.11. Karen Hanssen f. 1921

- 27.11. Signe Elisabeth Svenskerud f. 1926
 17.12. Petter Johnny Østlie f. 1948
 25.12. Einar Aasen f. 1919
 04.01. Hilma Thorseth f. 1930
 20.01. Ragnvald Karsten Adolfsen f. 1922
 22.01. Ola Strand f. 1956
 22.01. Eilert Ottinsen f. 1925

Tangen

Døde

- 29.11. Rolf Fjogstad f. 1916
 14.12. Arne Nordgård f. 1944
 21.12. Sigmund Nyhus f. 1933
 29.12. Arvid Holter f. 1942
 21.01. Bjørg Helene Hansen f. 1930



I Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn: Av jord er du kommet, til jord skal du bli, av jorden skal du igjen oppstå.

Vi kjenner igjen det korte ritualet ute på kirkegården, der vi legger den døde i grav, og ser at det er den døde som forlater oss. Når det er bisettelse gjør vi det inne i kirken, og det er urnen med den dodes aske som senere blir lagt i grav.

Dette ritualet med jordpåkastelse har kirken hatt med seg fra uminnelig tid. Vi er av jorden og skal tilbake til jorden.

Det er ganske merkelig dette her, men hver gang jeg står med en urne som skal senkes i grav, så kjenner jeg vekten, og omtrentlig så stor som vi var da vi kom til jorden, er det igjen av oss når jord eller ild får gjort sitt...

Alle kirker over hele verden har dette ritualet med jordpåkastelse i

en eller annen form. Vi har sett det på filmer fra andre land: "ashes to ashes, dust to dust..." Overalt er det jord, og jeg har tenkt at jorden er helt nødvendig for liv, slik vann er det også.

Med vann og jord gir kirken rammer for livet i Guds verden. Dåpen og graven er speilbilder av hverandre. To helt uunnværlige naturelementer som forteller at her i det helt alminnelige livet, så favner Gud om oss på begge kanter...

Så senkes vi i grav, men er fremdeles i Guds hender. Vi ender det alminnelige livet, og holder fast på håpet om Guds framtid.

Så derfor lyder lovprisningen etter dåpen, på samme måte som etter jordfestelsen.

Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny og gitt oss et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. 1. Pet 1,3

Nina Th. Bredsdorff

Ny leder for Stange kirkelige fellesråd

Reidar Bråthen trakk seg fra vervet som leder for Fellesrådet da rådet konstituerte seg over nyttår. På vegne av Stange og Tangen menigheter vil vi rette en hjertelig takk til Bråthen for hans innsats gjennom fem hektiske og arbeidskrevende år. Som ny leder for det siste året i valgperioden ble Nils-Kristian Møller valgt. Møller representerer Stange menighet, hvor han også er menighetsrådsleder.

Menighetens årsmøte i Stange

Søndag 13. mars er det prekestjeneste og påfølgende årsmøte for Stange menighet i menighets-senteret på Vollbo. Gudstjenesten begynner kl. 11.00, og årsmøtet holdes i forbindelse med kirkekaffen etterpå. Her vil menighetsrådet som vanlig fremlegge årsrapport og regnskap, samt gjøre rede for all øvrig virksomhet som sorterer under rådet. Menighetens medlemmer inviteres til og oppfordres om å komme. Dette er også en anledning til å snakke om prinsipielle spørsmål, velge nye arbeidsformer osv. Alle er hjertelig vel møtt!


BRUK FAGMANNEN
 Alt innen VVS
 NYBYGG - MODERNISERING
 Rørlegger *Avid*
HANSTAD AS
 STANGE
 TELEFON 62 57 17 43 - 62 57 18 33
 TELEFAX 62 57 30 59


J.B. Blomster
 Storgt.33
 2335 Stange
 Telefon: 627 99840
 Mobil: 926 15514
 jbbloster.com
 Blomster til alle anledninger
 - fra sorg til glede.
 Vi bringer din blomsterhilsen.

STANGE
farvehandel

MALING - TAPET - GULVBELEGG - FLISER
 Telefon 62 57 23 72 Fax 62 57 16 33


Kari Simensen
OPTIKER
 NOF • NKF
 OFF. GODKJENT
 2337 Tangen Tlf. 62 58 25 60

NÆRMILJØSENTRALEN
 sør i Stange, 2337 Tangen
 Kontortid
 hver onsdag 10–14
 Eldretreff
 annenhver onsdag 11–13
 Tlf alle dager 10–18
 Tlf 93045772


coop mega
 Tlf.: 625 74 505

coop byggmix
 Tlf.: 625 74 503

Klær for: Barn - Dame - Herre
 Garn - Sko
 Gardinger
 Dyner/Puter

M. Pettersson AS
 STANGE - TLF. 62 57 28 40


STANGE Elektriske FORRETNING AS
 Radio • TV • Hvitevarer
 Småapparater • Belysning • Verksted
 2335 Stange • TLF. 62 57 33 00 • FAX 62 57 28 08


HEDMARK
trappfabrikk a.s
 Telefon 62 58 58 62


Stange DEKKSERVICE
 2335 STANGE
 Tlf.: 62 57 23 81


STANGE ENERGI
 ... *din kraftleverandør* ...
 Ta kontakt!
 Tlf. 62 58 51 00 Fax. 62 58 51 49
 www.stangeenergi.no


Fotograf Pål Godager
 Storgata 13 2335 Stange
 Telefon: 625 71200
 Vi er spesialister på
 reproduksjon
 av gamle bilder


STANGE MENIGHETS MINNEKORT
 Minnekortene er laget for kondolanshilsen til pårørende ved gravferd og bisettelse. Minnekortene kan brukes alene eller sammen med blomster. Kortene fås kjøpt hos Kvisgaard, Fotosentret Stange og på Kirkekontoret (Stange menighetscenter Vollbo).
 Minnekortene koster kr. 30,- pr. stk.
 Inntektene fra salget går til menighetens blomsterfond.

Vakkert syn

Hans Birger Nergaard har vært misjonær i Etiopia, men også prest i kirken her i Norge.

Nå er han tilbake i Etiopia, og er opptatt av hjul!

Det kan være vakkert å se kvinner som bærer vann eller ved grasiøst på hodet, men ofte gjør det vondt. Børene er oftest tyngre enn det som godt er, sier han.

Han har prøvd å hjelpe til med bæringa, men klarte det verken langt eller lenge.

På bildet ser vi kvinner som startet kl.07 om morgenen, de var ferdige kl.15.30.



Hvorfor ikke sette hjul under byrdene? Hjulet og vogna er jo oppfunnet!

Problemet er at hjul, nav og akslinger er kostbare, og ikke lett å få tak i. De gamle bilene er oftest så utslitte at det ikke er til hjelp.

Siden 1975 har de arbeidet med å lage enkle typer nav og vogner i Etiopia der Misjonsselskapet har arbeidet, og det har gitt gode resultater.

Mange bærer fraktes nå på hjul. Handel og mikroøkonomi blomstrer det transporten har blitt lettere.

Nå kan syke og fødende slippe å vente på mange sterke karer til å bære seg til sykehus, det holder med et par mann som kan dra vogna.

Vogn til hest, muldyr, esel eller okse er



også konstruert, noe som gjør det lettere i humper og bratte bakker.

Mange har fått tilgang til disse hjelpemidlene, men mange må fremdeles bruke gamlemetoden.

”Bær hverandres byrder, og oppfyll på den måte Kristi lov”, sier Paulus i Galaterbrevet.

Å sette hjul under byrdene er en del av oppdraget!

Alle trenger ei vogn, også disse damene!

Vil du være med?

Kari Bjørgen



Gaver til 150-årsjubilanten

”Etter biskoppelig påbud ble det innkjøpt messehagel til kirkens innvielse. Messehagelen er av rød fløyel kantet med gullbånd. På ryggen bærer den et kors med fot.” Slik står det skrevet i jubileumsheftet for Tangen kirke 125 år. Denne eldste messehagelen vår er fortsatt i bruk i Strandlykkja.

I 1949 fikk kirken en ny messehagel i jubileumsgave fra Menighetspleieforeningene i Tangen, Vardeberg og Espa. Den er rød og ble tatt i bruk 1. Juledag. Også til 125 års kirkejubileum fikk kirken messehagel fra Tangen menighetspleie og Espa sykepleieforening. Så vi har nå en rød, en hvit og en

grønn.

Men fortsatt mangler vi en lilla messehagel! Nå håper vi noen, åpent eller anonymt, har lyst til å bidra til at også dette jubileet får sin. Utsmykkingskomiteen har startet en dialog med tekstilkunstner Vera Godal Voll som har laget mange kirketekstiler. I tillegg til lilla messehagel håper vi å kunne bestille fire nye preststolkleder som kan binde sammen hele historien med messehagler fra ulike tidsepoker til en helhet.

Kontonummer for gaver 1813.20.00227



Kirke og menighet

Stange kirkekontor

Besøksadresse: Vollasvingen 1.
Postadresse: Postboks 163,
2336 Stange
Kontortid: 08.30–15.30
Sentralbord: 40602345
Faks: 62579140
Kirkegård, grav og gravfeste:
40602346
Epost:
kirkelig.fellesrad@stange.kommune.no

Stange menighet

Menighetsrådsleder
Nils-Kristian Møller: 90600193
nk.moller@stangemenighet.no
Sokneprest Frede Mandt Fjågesund:
93297631 - Privat: 62572500
ff@stange.kirken.no
Kantor Martin Lennox: 99454203
ml@stange.kirken.no
Kirketjener Knut Kjeverud: 90020427
kk@stange.kirken.no
Kasserer Gunvor Skovli, 91850252,
kasserer@stangemenighet.no
Kontonr. for gaver eller innbetaling:
1813.22.02008.
Kontonr. for gaver til orgelfondet:
1822.17.49355
www.stangemenighet.no

Tangen menighet

Menighetsrådsleder
Anita Tyseng: 91757984
Sokneprest Nina Th. Bredsdorff:
92411222
nb@stange.kirken.no
Organist Kari Bjørgen: 62571714
kasaho@bluezone.no
Kirketjener Odvar Støen: 90079866
os@stange.kirken.no
Kontonummer for gaver:
1813.20.00227

Stange kirkelige fellesråd

(felles for alle menighetene)
Fellesrådsleder
Nils-Kristian Møller: 90600193
nk.moller@stangemenighet.no
Kirkeverge Ivar Manum: 40602256
im@stange.kirken.no
Konsulent Gudrun Fjågesund:
46427711, gf@stange.kirken.no
Sekretær for prestene: Gunnhild Slåtten
40602345, gs@stange.kirken.no

Kirke- torget

Stange kirkekor

Åpent for kvinner som
ønsker å synge i kor.
Øvelse hver tirsdag i
Stange menighetssenter kl. 19.00.
Dirigent Martin Lennox:
ml@stange.kirken.no
Leder: Janne Lysø:
hojanne@hotmail.no

MISJONSFORENINGENE

Såstad misjonsforening

møte 2. mandag i måneden kl. 19.00
på Vollbo. Leder: Kari Bjørgen.

Stange Santalforening/Normisjon

møte 3. tirsdag i måneden kl. 12.00.
Leder: Kirsti Enger.

MENIGHETSPLEIEFORENINGENE

Nordre sving menighetspleie

Møte 1. torsdag i måneden.
Leder: Marthe Elisabeth Sollerud

Tangen menighetspleie

Leder: Anne Lise Myhre,
tlf.: 52682293

Skogen

Siste uke i måneden
Kontakt: A. L. Myhre

Vardeberg

Siste onsdag i måneden.
Kontakt: Bitte Dons Haug,
tlf.: 62582581

Espa Sjukepleierforening

møte andre onsdag i måneden.
Kontakt: Else Karin Nordnes,
tlf.: 62580123

BARN OG UNGDOM

Tangen menighetsbarnehage

Åpningstid: 07.15–16.30.
Styrer: Anne Lise Kleven

Åpen barnehage –

Stange menighet

I Stange Menighetssenter tirsdag
og torsdag kl. 10–13. For barn fra 0–5 år i
følge med en voksen.
Styrer: Anne Brit Helseth, tlf.: 99350640
Assistent: Anne Kathrine Vasaasen

SMUK – Ungdomsklubben på Vollbo

for 5.–7. klasse
SMUK-kvelder:

11.mars
1.april
29.april
13.mai

Voksenledere: Vegard Fikke,
May Sigrun Rusdal Fikke,
Ellen Torill Haug Lillegård,
Hildegunn Nysæther Hansen,
Arne Såstad.

Tangen Ungdomskafe

holder til på Tangen menighetshus.
Åpen for ungdom fra 7. klasse til 3. v.g.s.
Kontaktperson: Ungdomskontakten
i Stange kommune.

STANGE OG TANGEN menighetsblad

Utgiver: Menighetsrådene i
Stange og Tangen

Adresse: Stange kirkekontor,
2335 Stange. Tel.: 4060 2345

Redaksjonen: Frede Mandt Fjågesund
(red.), Nina Th. Bredsdorff, Hans Jakob
Holtet, Trond Enemo, Gaute
Nøkleholm.

Grafisk formgivning: Rune Aasen

Trykk: DMT, Dala Mesnatrykk,
2380 Brumunddal

Kasserer: Gunvor Skovli,
P.B. 154, 2336 Stange

Frivillig abonnement kr. 100,-.

Postgiro: 0530.27.86382

Bankgiro: 1813.65.01700

Forsidefoto: Martin Lennox

Gudstjenester

06.02.11 – 5. s. e. Kr. åp.dag

TANGEN KIRKE kl 1100: Høymesse. Nina Th. Bredsdorff.

13.02.11 – Vingårdssøndag

STANGE KIRKE kl 1100: Høymesse. Frede M. Fjågesund.

TANGEN KIRKE kl 1100: Høymesse. Nina Th. Bredsdorff

Musikk fra Espa og Tangen musikkorps.

20.02.11 – Såmannssøndag

STANGE KIRKE kl 1100: Familiegudstjeneste.

Frede M. Fjågesund.

Utdeling av kirkebok til 4-åringene.

STRANDLYKKJA KAPELL kl 1100: Høymesse.

Nina Th. Bredsdorff.

04.03.11

TANGEN KIRKE kl 1900: Kveldssamling

i anledning Kvinnenens internasjonale bønnedag.

06.03.11 – Søndag før faste

STORE REE kl 1100: Sportsgudstjeneste. Frede M. Fjågesund.

Skiløp etter gudstjenesten.

TANGEN KIRKE kl 1100: Familiemesse.

Utdeling av min kirkebok til fireåringene.

Musikk fra aspirantkorpset. Nina Th. Bredsdorff.

09.03.11 – Askeonsdag

STANGE KIRKE kl 1900: Aftensang. Stange kirkekor.

Frede M. Fjågesund. Se omtale side 8.

13.03.11 – 1. s. i faste

STANGE MENIGHETSSENTER kl 1100: Prekengudstjeneste.

Frede M. Fjågesund.

Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. Kirkekaffe.

20.03.11 – 2. s. i faste

Felles gudstjeneste i Vang kirke i anledning 50-års jubileum

for Ingrid Bjerkås' ordinasjon.

26.03.11 – (obs lørdag) «Earth Hour» konsert.

STANGE KIRKE kl 2030. Se omtale side 8.

27.03.11 – Maria budskapsdag

STANGE KIRKE kl 1100: Høymesse. Frede M. Fjågesund.

Deltagelse ved Stange kirkekor.

TANGEN KIRKE kl 1100: Gudstjeneste med innslag av "Det gode landet" Ole Johs. Huuse og Nina Th. Bredsdorff

03.04.11 – 4. s. i faste (Midtfaste)

TANGEN KIRKE kl 1100: Ung Messe.

Konfirmanter og unge fra Tangen og Stange deltar.

10.04.11 – 5. s. i faste

Ingen gudstjeneste i Stange og Tangen menigheter.

17.04.11 – Palmesøndag

STANGE KIRKE kl 1100: Familiegudstjeneste.

Frede M. Fjågesund.

TANGEN KIRKE kl 1100: Høymesse.

21.04.11 – Skjærtorsdag

STANGE SYKEHJEM kl 1130: Nattverdgdustjeneste.

Frede M. Fjågesund.

STANGE MENIGHETSSENTER VOLLBO kl 1800:

Nattverdgdustjeneste. Frede M. Fjågesund.

Felles kveldsmåltid.

STRANDLYKKJA KAPELL kl 1800: Nattverdgdustjeneste.

Nina Th. Bredsdorff. Felles kveldsmåltid.

22.04.11 – Langfredag

STANGE KIRKE kl 1700: Meditasjonsmusikk for langfredag.

Medvirkende: Jagoda Szotak (cello), Ola Nordsveen (fløyte),

Stein Westgaard (fiolin), Martin Lennox (orgel).

Frede Fjågesund (lesninger). Se omtale side 8.

23.04.11 – Påskeaften

HAMARDOMEN kl 2300: Påskennattsgudstjeneste/ottesang.

24.04.11 – Påskedag

STANGE KIRKE kl 1100: Høytidsgudstjeneste.

Frede M. Fjågesund. Terje Kola (trompet)

TANGEN KIRKE kl 1100: Høytidsgudstjeneste.

Nina Th. Bredsdorff.

25.04.11 – 2. påskedag

HAMAR DOMKIRKE kl 1100: Felles gudstjeneste for

Hamar prosti.

30.04.11

TANGEN KIRKE kl 1600: Pilegrimsmesse i forbindelse med

konfirmanternes pilegrimsvandring.

01.05.11 – Solidaritetsdag, 1. s. e. påske

STANGE MENIGHETSSENTER VOLLBO kl 1100:

Solidaritetsgdustjeneste. Frede M. Fjågesund.

TANGEN KIRKE kl 1100: Solidaritetsgdustjeneste.

Tangen Arbeiderlag. Musikk fra Espa og Tangen Musikkorps.

Oppføring av Messe for Jorden av Odvar Nordli.

Nina Th. Bredsdorff.

08.05.11 – 2. s. e. påske

STANGE KIRKE kl 1100: Gudstjeneste.

Samtale med konfirmanternes.

Frede M. Fjågesund.

TANGEN KIRKE kl 1100: Ung Messe med konfirmanternes

(=overhøring). Nina Th. Bredsdorff.

15.05.11 – 3. s. e. påske

STANGE MENIGHETSSENTER VOLLBO kl 1100:

Økumenisk gudstjeneste. Den norske kirke, Frikirken og

Hedmark Misjonscenter, pinsevennene.

17.05.11 – Grunnlovsdagen

STANGE KIRKE kl 1000: Gudstjeneste. Frede M. Fjågesund.

STRANDLYKKJA KAPELL kl 0945: Gudstjeneste.

Nina Th. Bredsdorff.

TANGEN KIRKE kl 1045: Gudstjeneste.

Nina Th. Bredsdorff.

19 barn var lys våkne i Stange kirke

Stange menighet inviterte 11 åringer til en overnatting i Stange kirke fra lørdag til søndag. Dette er et ledd i trosopp-læringsprosjektet Lys Våken. Hele 19 barn ville være med. Dessuten deltok tre konfirmanter, to konfirmantledere, og fire voksne.

Vi møttes i presteboligen lørdag kveld. Etter noen "bli-kjent leker", spiste vi pizza og koste oss før turen gikk ut i mørket og kulden. Vi delte oss inn i 4 grupper og kledde på oss godt med klær og hodelykter for å lete etter reflekser som hang på trærne. Turen gikk fra presteboligen og inn i kirka hvor oppgaven var å bli bedre kjent med kirkerommet. Her fikk vi hjelp av Frede Mandt Fjågesund. Deretter bar det nedover mot Veenstranda, hvor May Sigrun Rusdal Fikke stod på post hvor ungene skulle lage et kors av fakkeltokser. Turen gikk videre på stien gjennom den mørke skogen. Da var det godt å komme frem til neste post hvor Vegard Fikke hadde tent opp bål som ungene kunne varme seg rundt. Her snakket barna om advent. Vi fortsatte oppover mot Rekstad hvor Arne Såstad dukket plutselig frem i mørket med en post der ungene skulle komme fram med stikkord som kunne brukes i kirkebønnen på søndagens gudstjeneste. Naturstien endte med siste post i kirken, hvor barna skulle lete fram noen symboler.

Kari Bjørgen kom så på besøk for å hjelpe til med å øve inn sanger og tekster til gudstjenesten. Barna var veldig flinke til å øve og tok villig på seg oppgaver. Etter en god økt, var det tid for frukt og lørdagsgodt. Vel over midnatt var det på tide å gå til ro. Det viste seg svært så vanskelig å få stillheten til å senke seg over kirkerommet. Etter en liten time, viste det seg nemlig at det var flere gjester i kirken - noen små mus pilte over gulvet, og da tok musejakten til. Den varte til neste morgen og det ble derfor for mange bare en liten høneblund, før frokost i prestegården.

Etter frokost, var det tårntur, før gudstjenesteforbereidelsene startet igjen. Det



ØVERST: Lys våken i soveposene.

MIDTEN: Frokost i prestegården.

NEDERST: Lys våken på gudstjenesten.

TIL HØYRE: Fakkeltokset.

ble en fin gudstjeneste med flott innsats fra barna. Lystening og tekstlesing gikk perfekt og det var ekstra gøy med hele tre barnedåper. Det hele ble avrundet med hyggelig kirkecaffe i nykirken, før vi dro hjem for å sove litt.

Tekst og foto: Vegard Fikke

